Die 4, idem Antonius Amone habitu Ordinis indutus est a R.mo Patre Ministro Generali in suo privato Sacello; a quo etiam Assisium missus est ad suum Novitiatum in Sacro illo Conventu peragendum. (*Reg. Ord.*)

Die 1 Martii 1787 per litt. pat. P. Antonius Amone instituitur Magister Musices in Patriarchali Assisien. Basilica. (*Reg. Ord.*)

1792. — 173. Vincentius Moschetti.

Die 9 Julii 1792. P. Vincentius Moschetti per pat. litt. instituitur Magister Musices in Conventu Auximi. (*Reg. Ord.*)